2462, 2463.

1324 d. 11 April.

Calmar.

Hertig Waldemars enka INGEBORG vidimerar Ärkebiskop Olofs, Birger Perssons m. fl. på Herredag i Stockholm år 1320 samlade Riksens Råds intyg *) om den förlikning, som blifvit ingången mellan Priorinnan i Calmar kloster och hennes frände Håkan Läma rörande hennes donation af vissa gods till nämnda kloster.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus JNGIBURGIS relicta felicis recordacionis Domini woldemari quondam Ducis swecie. Salutem in domino sempiternam. Noueritis nos litteras, sub veris, venerabilis patris Domini Olau Archiepiscopi vpsalensis et aliorum plurimorum sigillis, in concilio generali swecie tunc collectorum, diligenter perspexisse, verba continentes infrascripta.

Omnibus presentes litteras inspecturis. OLAUS diuina Miseracione Archiepiscopus vpsalensis. BIRGERUS PETERSSON KANUTUS JONSSON, THORIRUS KETILSSON, BOO NICLISSON, THØRKILLUS ANDRISSON, STEPHANUS RØRIKSSON, et THORDO, dictus BONDE, salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, quod Anno domini. M.° CCC.° XX.° quarto Nonis junij, prope villam stokholmensem nobis ad habendum pro negocijs regni colloquium congregatis, religiosa domina, domina Margareta priorissa sanctimonialium monasterij prope kalmarniam conquesta est, quod dominus haquinus ingiburghason dictus Lemæ nepos suus, donacionem et ordinacionem quorundam bonorum, per ipsam, sibi que attinentes eidem monasterio factam, racione propinquitatis impedire et inpetere conaretur. qui inter se tandem ad nostram et aliorum diuersorum discretorum interposicionem et instanciam taliter concordarunt, quod ipse dominus .H. eidem .M. priorisse, fide media promisit, donacionem et ordinacionem bonorum prefatorum, nunquam in posterum, velle inpetere, impedire seu infringere, aut dictam dominam priorissam seu ipsum monasterium, super dictorum bonorum possessione aliquatenus molestare, per se vel per alios publice vel occulte; In cuius rei testimonium sigilla nostra, vna cum sigillo predicti domini Haquini, presentibus sunt appensa. Datum Anno die et loco supradictis **).

*) Detta förlikningsbref, som fins i original och är dateradt: "Anno domini M.° CCC.° XX.° quarto Non. Junij" har af mig, likasom af ÖRNHJELM, blifvit hänfördt till 1324 den 5 Juni (Nonis Junij), men Enkehertiginnan Ingeborgs vidimation af den 11 April (feria quarta ante Cenam domini) 1324, bevisar att Riksens Råds bref måste hänföras till år 1320 den 2 Juni (quarto nonis); så framt icke årtalet i Hertiginnans vidimation skulle vara oriktigt angifvet. Hellre än att till ett framdeles möjligen utkommande supplement förvisa nämnde förlikningsbref, intages det här i vidimationen, men aftryckes icke destomindre efter originalet.